
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ 
РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАИЫ

м иекв р а й о н ы
МУНИЦИПАПЬ РАЙОНЫ

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ 
БИЛеМЭЬЕ СОВЕТЫ

мизкэ

РЕШЕНИЕ КАРАР

Об утверждении тарифов на содержание многоквартирных домов

В соответствии со ст. 156, 157, ч. 4 ст. 158 Жилищногр кодекса 
Российской Федерации, Устава сельского поселения Миякинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, 
Совет сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан 
решил:

1. Утвердить тарифы на оплату содержания и ремонт жилых 
помещений для населения, проживающих в МКД, обслуживаемых 
ООО «Мияки-Жилищник>> с 01 января 2021 года согласно 
приложения № 1.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном, стенде в 
здании администрации сельского поселения и разместить на 
официальном сайте сельского поселения в сети интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам 
муниципальной собственности.

Р.А. Мухаметзянов



Приложение № 1
К решению Совета сельского поселения 
Миякинский сельсовет 
муниципального района 
Миякинский район 
Республики Башкортостан 
№138 от «09» февраля 2021 г.

Тарифы д
ля населения, проживающих в МКД, обслуживаемых 

ООО «Мияки-Жилищник»

Вид услуг Ед. измер. Тариф
с 01.01.2020 г.

Плата за содержание и текущий ремонт 
мест общего пользования в 
многоквартирном доме для 
нанимателей жилых помещений,

*

- проживающих в с. Киргиз-Мияки (ул. 
Комарова, ул. Шоссейная);

руб./кв.м.общей площади. 14,54

- проживающих в с. Киргиз-Мияки (ул. 
Школьная, д. № 4)

руб ./кв.м, общей площади 11,81

- проживающих в с. Родниковка (ул. 
Мира, д. № 4, ул. Молодежная, д № 1)

руб./кв.м.общей площади 14,54

Управляющий делами Н.В. Устивицкая


